2025年12月23日

各 位

会社名 株式会社フォーラムエンジニアリング

 （コード：7088 東証プライム市場）

代表者名
代表取締役兼

社長執行役員
佐 藤  勉

問合せ先
広報・IR部

上席執行役員
千 葉  宣 行

 （電話：03-3560-5505）

組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は本日（2025 年 12 月 23 日）、以下のとおり組織変更及び執行役員の異動について決定いたしました

ので、お知らせいたします。

１． 組織変更（2026 年１月１日付）

（１） 「FE 東日本ニューキャリア事業部」「FE 西日本ニューキャリア事業部」を統合し、「FE コグナ

ビ新卒事業部」とする。

（２） 「FE 学生支援推進部」を新設する。

（３） 「情報システム部」「基幹システム部」は管理部門からシステム開発部門と組織改編する。

２． 執行役員の管掌変更（2026 年１月１日付）

氏名 新職 旧職

Varun Modgill

(バルン・モドギル)

取締役兼 専務執行役員

システム開発部門統括

取締役兼 専務執行役員

システム開発部門統括

コグナビシステム部管掌

石毛 勇治
専務執行役員

派遣営業部門統括

専務執行役員

営業部門統括

FE東日本ニューキャリア事業部、

FE西日本ニューキャリア事業部、

FE紹介事業部管掌

二宮 久

専務執行役員

管理部門統括※

経理財務部管掌

専務執行役員

管理部門統括

経理財務部管掌

小泉 雅裕

常務執行役員

コグナビ営業部門統括

FE 学生支援推進部管掌

FE コグナビ新卒事業部管掌

FE 紹介事業部管掌

海外事業部統括

常務執行役員

海外事業部統括

千葉 宣行

上席執行役員

経営管理部、広報・IR部、

FE 営業企画部管掌

上席執行役員

経営管理部、広報・IR部管掌

野川 充彦

上席執行役員

情報システム部、基幹システム部、

コグナビシステム部管掌

上席執行役員

情報システム部、基幹システム部管掌

小島 拓郎

執行役員

FE 北関東事業部、FE 関東事業部、

FE 中部事業部、FE 関西事業部、

FE 中国・九州事業部、

FE 広域事業部、FE IT 事業部、

FE テックサポート部、

FE CRM戦略部、

FEキャスティング戦略部管掌

執行役員

FE 北関東事業部、FE 関東事業部、

FE 中部事業部、FE 関西事業部、

FE 中国・九州事業部、

FE 広域事業部、FE IT 事業部、

FE テックサポート部、

FE 営業企画部管掌、FE CRM戦略部、

FEキャスティング戦略部管掌

※新職の「管理部門」においては、「情報システム部」と「基幹システム部」は含まず、両部はシス

テム開発部門に組織改編される。

以上